[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.04.2016 г.                       с. Большая  Салба                                  № 10- п

Об утверждении схемы расположения
земельного участка  или земельных
участков на кадастровом
плане территории администрации
Большесалбинского  поселения

           Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии с Земельным кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастровых кварталов, 24:14:0402003, 24:14:0403003, 24:14:0403002  площадью 548500 кв.м, категория земель «земли  сельскохозяйственного назначения», разрешенное использование «для ведения крестьянское (фермерского) хозяйства» имеющее следующее местоположения:   Красноярский край, Идринский район, д. Средняя Салба, в юго-восточном направлении по речке  Салбушки  без проведения торгов
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Большесалбинского сельсовета idra.org.ru/ в разделе сельские поселения, новости.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

  Глава Большесалбинского	              Тараканова Е.С.
  сельсовета